__________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

№                                                                                              от «___»_______ 20__ г.

О назначении
уполномоченного представителя заказчика
по объекту:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить уполномоченным представителем заказчика по объекту

Директор

С приказом ознакомлен: ____________________